
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:23:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo/Ano: 57/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de construção na conclusão de uma “QUADRA COBERTA COM
VESTIÁRIOS”, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro
Memoria de Cálculo e Projetos, todos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de construção na conclusão de uma “QUADRA COBERTA COM
VESTIÁRIOS”, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro
Memoria de Cálculo e Projetos, todos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00 ART Baixar

05/12/2019 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/pcontratacao-de-empresa-sob-o-regime-de-empreitada-global-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-realizacao-de-obras-de-construcao-na-conclusao-de-uma-quadra-coberta-com-vestiarios-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-memoria-de-cal/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d89537cb545c9dda24587308e3f51a1a.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/923e473a2acc1dc94113d345af3763a3.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

05/12/2019 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO HIDRÁULICO 02 Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO HIDRÁULICO 01 Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO ELÉTRICO 02 Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO ELÉTRICO Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO - ALAMBRADO E TABELAS Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO - PISO E DETALHES Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO - DETALHES Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO - AQUITETONICO 02 Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO - AQUITETONICO Baixar

05/12/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae30989b2dcb28f87f259a4e4cff213.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc939277557cd8ce04b53eb26e3715e.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8510fbb92944737b9974ac030685059b.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2346945db890adb266c0b9eb55415a1.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6089677f223d90e61b7012369507c03.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2af158338e1f0cce95be8f5286c1a0.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7db815b20145f318ceae1bc6617f459a.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68883304a60e330d34c8fef167f9f49d.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1b5ac5a7e649d44ccd00e36305df51.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d31b8da647c03488e321a33052fd44.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60090a061ecff23f57b9ef83cea14c3d.PDF
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce8793672acccef7401fa58b4f6d9c28.pdf

